
UCHWAŁA NR XIX/92/2012
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 6.910,00 zł wg załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 1 400,00 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi 
on 1.625.295,03 zł . 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 6.910,00 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 1.400,00 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi 
on 1.625.295,03 zł. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 15.212.358,54 zł z tego: 

a) bieżące 9.130.980,57 zł, 

b) majątkowe 6.081.377,97 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 14.577.141,45 zł z tego: 

a) bieżące 8.024.241,45 zł, 

b) majątkowe 6.552.900,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2012 w wysokości 6.552.900,00 zł wprowadzając zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Ruszczyński

Id: 3194C1B4-D3AC-4E5A-A8F3-0C04FFECBC15. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 2

ZMIANY W DOCHODACH GMINY Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/92/2012  Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

28.06.2012r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 1 514 500,00Pomoc społeczna 0,00 6 400,00 1 520 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 7 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 400,00 9 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 700,00 0,00 1 400,00 3 100,00

85295 17 000,00Pozostała działalność 0,00 5 000,00 22 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 14 000,00 0,00 5 000,00 19 000,00

921 2 150,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 510,00 2 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 2 150,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 510,00 2 660,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 2 150,00 0,00 510,00 2 660,00

9 124 070,57razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6 910,00 9 130 980,57

majątkowe

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3194C1B4-D3AC-4E5A-A8F3-0C04FFECBC15. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

6 081 377,97razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 995 467,97 0,00 0,00 5 995 467,97

0,00 0,00 6 081 377,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 205 448,54

5 995 467,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 995 467,97

0,00 15 212 358,546 910,00

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3194C1B4-D3AC-4E5A-A8F3-0C04FFECBC15. Podpisany



ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XIX/92/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28.06.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 337 100,001 400,001 335 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 100,001 400,001 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 100,001 400,001 700,00

1 625 295,031 623 895,03 1 400,00Razem:

Strona 4Id: 3194C1B4-D3AC-4E5A-A8F3-0C04FFECBC15. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 3

ZMIANY W WYDATKACH GMINY Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/92/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28.06.2012r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

667 000,00 200 000,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 467 000,00467 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 667 000,00

7 000,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

200 000,00

7 000,00

-7 000,00

200 000,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

467 000,00

0,00

0,00

467 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

667 000,00

Drogi publiczne gminne

200 000,00 0,00200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

7 000,00

667 000,00 200 000,00

7 000,00

-7 000,00

200 000,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

467 000,00

0,00

0,00

467 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

12 000,00 12 000,00

7 000,00

0,00

12 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

188 000,00 188 000,00

0,00

-7 000,00

188 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

188 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 883 663,42 1 843 663,42 1 390 711,001 696 123,42 0,00 0,00 40 000,0040 000,00147 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00305 412,42przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 871 663,42

0,00

-12 000,00 0,00

0,00

0,00147 540,00

0,00

0,00

1 831 663,42

0,00

-12 000,00

1 684 123,42

0,00

-12 000,00

1 390 711,00

0,00

0,00

293 412,42

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 668 350,42

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 628 350,42 1 337 865,001 624 850,42 286 985,42 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-12 000,00

0,00

1 656 350,42 1 616 350,42

0,00

-12 000,00

1 612 850,42

0,00

-12 000,00

1 337 865,00

0,00

0,00

274 985,42

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

99 536,13 99 536,13 0,00 99 536,13 0,00 0,0099 536,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

87 536,13 87 536,13

0,00

-12 000,00

87 536,13

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

87 536,13 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

335 272,00 120 272,00 63 916,00105 272,00 0,00 0,00 215 000,00215 000,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 356,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 345 272,00

15 814,00

-5 814,00 0,00

0,00

0,0020 814,00

5 814,00

0,00

120 272,00

5 814,00

-5 814,00

99 458,00

0,00

-5 814,00

63 916,00

0,00

0,00

35 542,00

0,00

-5 814,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

10 000,00

0,00

225 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75404

4 000,00

Komendy wojewódzkie Policji

4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-3 000,00

1 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-3 000,00

1 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75410

0,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży
Pożarnej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 3194C1B4-D3AC-4E5A-A8F3-0C04FFECBC15. Podpisany



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy
na finansowanie i dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

331 272,00

Ochotnicze straże pożarne

116 272,00 63 916,00101 272,00 37 356,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 814,00

5 814,00

0,00-2 814,00

5 814,00

334 272,00 119 272,00

5 814,00

-2 814,00

98 458,00

0,00

-2 814,00

63 916,00

0,00

0,00

34 542,00

0,00

-2 814,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215 000,00

0,00

0,00

215 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 814,00

20 814,00 20 814,00

5 814,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

20 814,00

5 814,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,008 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 814,00

0,00

5 386,00 5 386,00

0,00

-2 814,00

5 386,00

0,00

-2 814,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 814,00

5 386,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 680 100,00 1 680 100,00 197 226,00236 656,00 0,00 0,00 0,000,001 443 444,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 430,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 688 500,00

8 409,00

-9,00 0,00

0,00

0,001 448 444,00

5 000,00

0,00

1 688 500,00

8 409,00

-9,00

238 056,00

1 409,00

-9,00

197 235,00

9,00

0,00

40 821,00

1 400,00

-9,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 331 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 331 000,00 42 884,0051 356,00 8 472,00 0,00 1 279 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 279 644,00

0,00

0,00-9,00

9,00

1 331 000,00 1 331 000,00

9,00

-9,00

51 356,00

9,00

-9,00

42 893,00

9,00

0,00

8 463,00

0,00

-9,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 734,00 1 734,00 1 734,00 0,00 0,00 0,001 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9,00

1 743,00 1 743,00

9,00

0,00

1 743,00

9,00

0,00

1 743,00

9,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9,00

0,00

1 991,00 1 991,00

0,00

-9,00

1 991,00

0,00

-9,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9,00

1 991,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

8 900,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

8 900,00 0,008 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 400,00

10 300,00 10 300,00

1 400,00

0,00

10 300,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 300,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,008 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

10 300,00 10 300,00

1 400,00

0,00

10 300,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

10 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

26 400,00

Pozostała działalność

26 400,00 0,000,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 400,00

5 000,00

0,000,00

7 000,00

33 400,00 33 400,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3194C1B4-D3AC-4E5A-A8F3-0C04FFECBC15. Podpisany



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

31 400,00 31 400,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

31 400,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 912 534,08 212 270,00 0,00212 270,00 0,00 0,00 1 700 264,081 700 264,080,00 0,00 0,00 1 616 844,08 0,00212 270,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 912 534,08

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

212 270,00

10 000,00

-10 000,00

202 270,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

202 270,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 700 264,08

0,00

0,00

1 700 264,08

0,00

0,00

1 616 844,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

192 494,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

192 494,00 0,00192 494,00 192 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

192 494,00 192 494,00

10 000,00

-10 000,00

182 494,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

182 494,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

145 494,00 145 494,00 0,00 145 494,00 0,00 0,00145 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

135 494,00 135 494,00

0,00

-10 000,00

135 494,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

135 494,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

696 108,46 332 150,00 0,000,00 332 150,00 0,00 363 958,46363 958,460,00 0,00 0,00 363 958,46 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 696 618,46

510,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

332 660,00

510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

332 660,00

510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363 958,46

0,00

0,00

363 958,46

0,00

0,00

363 958,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

579 108,46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

215 150,00 0,000,00 0,00 215 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 958,46 363 958,46 363 958,46 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

510,00

579 618,46 215 660,00

510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215 660,00

510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363 958,46

0,00

0,00

363 958,46

0,00

0,00

363 958,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

215 150,00 0,00 0,00 0,00 215 150,00 0,00215 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

510,00

215 660,00 215 660,00

510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 215 660,00

510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 570 231,45 8 027 331,45 5 757 266,45 3 708 491,30 2 048 775,15 333 150,00 1 771 915,00 6 542 900,006 542 900,00165 000,000,000,00 5 727 480,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 782 729,00
10 814,00

0,00-34 823,00
41 733,00

14 577 141,45 8 024 241,45
31 733,00

-34 823,00

5 730 852,45
8 409,00

-34 823,00

3 708 500,30
9,00
0,00

2 022 352,15
8 400,00

-34 823,00

345 660,00
12 510,00

0,00

0,00
0,00
0,00

165 000,00
0,00
0,00

6 552 900,00
10 000,00

0,00

6 552 900,00
10 000,00

0,00

5 727 480,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3194C1B4-D3AC-4E5A-A8F3-0C04FFECBC15. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIX/92/2012 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28.06.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 337 100,001 400,001 335 700,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 331 000,000,001 331 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 743,009,001 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 991,00- 9,002 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 100,001 400,001 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 100,001 400,001 700,00

1 623 895,03 1 400,00 1 625 295,03Razem:

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3194C1B4-D3AC-4E5A-A8F3-0C04FFECBC15. Podpisany



Strona 1 z 1

Inwestycje na 2012r. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/92/2012 Rady Gminy w Sezlkowie z dnia
 

28.06.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00215 000,00 225 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 10 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

 Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00

6 542 900,00 6 552 900,0010 000,00Razem

Strona 9Id: 3194C1B4-D3AC-4E5A-A8F3-0C04FFECBC15. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się aby urealnić budżet na 2012 r. 

Z ałącznikiem Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 

i paragrafami. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna wprowadza się 8 .4 00,00 zł w tym 1.400,00 zł na zadania zlecone 
z przeznaczeniem na pokrycie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia 
pielęgnacyjne i 5.000,00zł na dofinansowanie programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania". 

Ponadto w tym dziale w rozdziale 85295 - Pozostała działalność wprowadza się w § 2360 

2.000,00 z ł na dotację celową dla Banku Żywności w Ciechanowie, który będzie przekazywał bezpłatnie 
artykuły spożywcze dla podopiecznych naszej gminy w ilości minimum 40 kg na osobę w 2012r. Pomocą 
będzie objęte 300 osób. 

W Dziale 750 rozdział 75023 - Urzędy gmin zmniejsza się § 4210 o kwotę 12.000,00 z ł na rzecz Banku 
Żywności w Ciechanowie 2.000,00 zł 

i na rzecz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Makowie na pomoc finansową na remont 
i modernizację obiektu strażnicy poprzez Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej dział 754 rozdział 
75410 § 6170 - 10.000,00 zł. 

Wprowadza się do działu - 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510,00 zł stanowiące dobrowolne 
wpłaty na II Półmaraton Szelkowski. 

W dziale 754 rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne wprowadza się 5.814,00 zł na opłacenie należności 
dla strażaków za udział w pożarach jednocześnie zmniejszając § 4300 w tym rozdziale o kwotę -2.814,00 zł i 
zmniejszając rozdział 75404 Komendy wojewódzkie policji o - 3.000,00 zł. 

W dziale 600 rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne zwiększa się § 4210 o 7.000,00 zł a zmniejsza się § 
4300 o 7.000,00 zł. 

W dziele 900 rozdział 90015- Oświetlenie ulic placów i dróg wprowadza się w § 2320 10.000,00 zł kosztem 
§ 4260 na dotacje dla powiatu na zadanie związane z ogłoszeniem przetargu na oświetlenie. Przetarg będzie dla 
trzech jednostek: Gminy Szelków , Gminy Płoniawy-Bramura i Powiatu Makowskiego z tym, że Powiat będzie 
liderem. 

Zmiany związane z zadaniami zleconymi mają odbicie w załączniku Nr 1a i Nr 2a do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 3 pokazuje zmiany w inwestycjach gminy. 

Id: 3194C1B4-D3AC-4E5A-A8F3-0C04FFECBC15. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




